
FRANCO-BELGE
GOLF CLUB THUMERIES-MONCHEAUX - 10.06.2024

Format de compétition
Simple - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MONTAYE, Alexandre BONDUES 1,7 29 29

2 --- CHOMBART, Bertrand BONDUES 3,0 26 26

3 --- MATHON, Thierry BONDUES 9,0 25 25

4 --- BILOTTA, Antonio BONDUES 9,5 23 23

5 --- MORTREUX, Sophie BONDUES 11,1 21 21

6 --- VALLEE, DENIS 10,0 21 21

7 --- MAZZOLINI, Dimitri THUMERIES 7,9 21 21

8 --- BEUGNET, Dominique VALENCIENNES 12,8 20 20

9 --- VEDOVATI, Pascal THUMERIES 12,8 19 19

10 --- BERGUES, Dominique THUMERIES 8,8 19 19

11 --- DOUCHET, Patrice ARRAS 19,3 18 18

12 --- CAULLIEZ, Stéphane BONDUES 12,0 18 18

13 --- HENNACHE, Daniel FLANDRES 16,4 18 18

14 --- BRAY, Jean-Claude 12,1 18 18

15 --- MANCHEZ, Veronique BONDUES 14,5 17 17

16 --- KOZLOWSKI, Raymond THUMERIES 17,8 17 17

17 --- BOCQUET, Denis THUMERIES 14,6 17 17

18 --- LEFETZ, Christian THUMERIES 18,7 17 17

19 --- CARDINAL, CHRISTIAN 13,2 17 17

20 --- CAPELAIN, Marcel THUMERIES 12,2 17 17

21 --- LACROIX, Alain 12,2 16 16

22 --- PISONE, Michel 16,4 15 15

23 --- PAQUET, Dominique 12,4 15 15

24 --- KOZLOWSKI, Janine THUMERIES 16,5 15 15

25 --- JACQUOT, Thierry BONDUES 12,6 14 14

26 --- PETRALITI, ANTONIO 19,1 14 14

27 --- NIBART, Fabrice BONDUES 14,6 14 14

28 --- FAUCON, PHILIPPE 13,2 14 14
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29 --- SUPIOT, Georges BONDUES 13,4 14 14

30 --- CATTOEN, Benoit BONDUES 21,1 14 14

31 --- GIORDANI, Cathy 16,0 13 13

32 --- NACHTERGAL, Annie VALENCIENNES 19,2 11 11

33 --- SINAMAL, Yves VALENCIENNES 22,3 11 11

34 --- MORTHIER, PHILIPPE 12,6 11 11

35 --- DESMIDT, Brigitte VALENCIENNES 18,4 11 11

36 --- COEUR, Lionel FLANDRES 17,1 11 11

37 --- CATTEAU, Michel FLANDRES 17,4 10 10

38 --- CAUVILLIET, Christian THUMERIES 22,2 10 10

39 --- D'HERBIGNY, Antoine FLANDRES 22,4 10 10

40 --- AUBECQ, Philippe VALENCIENNES 16,0 9 9

41 --- BANTEGNIE, Gérard VALENCIENNES 19,9 9 9

42 --- CREPIN, Patrick 27,8 9 9

43 --- LUTUN, Christian FLANDRES 24,2 8 8

44 --- GOSTEAU, Regine THUMERIES 21,9 8 8

45 --- FOUGNIES, André VALENCIENNES 23,1 8 8

46 --- CHAPELLE, Roland 19,6 7 7

47 --- MELLA, Marc Antoine THUMERIES 18,4 7 7

48 --- SABATHE, Eric FLANDRES 23,0 7 7

49 --- FOURNIER, Catherine THUMERIES 21,4 6 6

50 --- FOURNIER, Eric THUMERIES 25,9 5 5

51 --- CAULLIEZ, Antoine BONDUES 23,8 5 5

52 --- DECHOZ, Serge VALENCIENNES 25,6 5 5

53 --- CUMINAL, François-Régis FLANDRES 23,8 5 5

54 --- LEFEVRE, Jean FLANDRES 25,9 1 1

55 --- BREMER, Markus FLANDRES 20,2 NR NR

56 --- DELSALLE, Arnaud THUMERIES 28,4 NR NR

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CATTOEN, Benoit BONDUES 21,1 36 36

2 --- DOUCHET, Patrice ARRAS 19,3 34 34

3 --- LEFETZ, Christian THUMERIES 18,7 33 33

4 --- BEUGNET, Dominique VALENCIENNES 12,8 33 33

5 --- HENNACHE, Daniel FLANDRES 16,4 32 32

6 --- KOZLOWSKI, Raymond THUMERIES 17,8 32 32

7 --- CREPIN, Patrick 27,8 32 32
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8 --- MORTREUX, Sophie BONDUES 11,1 31 31

9 --- VEDOVATI, Pascal THUMERIES 12,8 31 31

10 --- PETRALITI, ANTONIO 19,1 31 31

11 --- MATHON, Thierry BONDUES 9,0 31 31

12 --- BILOTTA, Antonio BONDUES 9,5 31 31

13 --- BOCQUET, Denis THUMERIES 14,6 31 31

14 --- NACHTERGAL, Annie VALENCIENNES 19,2 30 30

15 --- MANCHEZ, Veronique BONDUES 14,5 30 30

16 --- SABATHE, Eric FLANDRES 23,0 30 30

17 --- BRAY, Jean-Claude 12,1 30 30

18 --- VALLEE, DENIS 10,0 30 30

19 --- PISONE, Michel 16,4 29 29

20 --- MONTAYE, Alexandre BONDUES 1,7 29 29

21 --- GIORDANI, Cathy 16,0 29 29

22 --- KOZLOWSKI, Janine THUMERIES 16,5 29 29

23 --- FOUGNIES, André VALENCIENNES 23,1 29 29

24 --- MAZZOLINI, Dimitri THUMERIES 7,9 28 28

25 --- CHOMBART, Bertrand BONDUES 3,0 27 27

26 --- CAULLIEZ, Stéphane BONDUES 12,0 27 27

27 --- BERGUES, Dominique THUMERIES 8,8 27 27

28 --- LACROIX, Alain 12,2 27 27

29 --- SINAMAL, Yves VALENCIENNES 22,3 27 27

30 --- FOURNIER, Eric THUMERIES 25,9 27 27

31 --- GOSTEAU, Regine THUMERIES 21,9 27 27

32 --- COEUR, Lionel FLANDRES 17,1 27 27

33 --- CARDINAL, CHRISTIAN 13,2 27 27

34 --- LUTUN, Christian FLANDRES 24,2 26 26

35 --- SUPIOT, Georges BONDUES 13,4 26 26

36 --- FAUCON, PHILIPPE 13,2 26 26

37 --- D'HERBIGNY, Antoine FLANDRES 22,4 26 26

38 --- DESMIDT, Brigitte VALENCIENNES 18,4 26 26

39 --- NIBART, Fabrice BONDUES 14,6 25 25

40 --- PAQUET, Dominique 12,4 25 25

41 --- JACQUOT, Thierry BONDUES 12,6 25 25

42 --- CAPELAIN, Marcel THUMERIES 12,2 24 24

43 --- CATTEAU, Michel FLANDRES 17,4 23 23

44 --- MELLA, Marc Antoine THUMERIES 18,4 23 23

45 --- CAUVILLIET, Christian THUMERIES 22,2 23 23
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46 --- BANTEGNIE, Gérard VALENCIENNES 19,9 23 23

47 --- FOURNIER, Catherine THUMERIES 21,4 22 22

48 --- DECHOZ, Serge VALENCIENNES 25,6 21 21

49 --- CAULLIEZ, Antoine BONDUES 23,8 21 21

50 --- MORTHIER, PHILIPPE 12,6 21 21

51 --- AUBECQ, Philippe VALENCIENNES 16,0 18 18

52 --- CHAPELLE, Roland 19,6 16 16

53 --- CUMINAL, François-Régis FLANDRES 23,8 16 16

54 --- LEFEVRE, Jean FLANDRES 25,9 14 14

55 --- BREMER, Markus FLANDRES 20,2 NR NR

56 --- DELSALLE, Arnaud THUMERIES 28,4 NR NR
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Total :  112 joueurs


